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Bilaga: Anläggningsregister 
 
1.Allmänt 
 
Med ett aktiverat anläggningsregister (tillgängligt i KC Client Server) blir 
hanteringen av dörrar enklare och snabbare. 
 
2. Dörrhanteraren 
 
 
Anläggningsregistret administreras i Dörrhanteraren. Som alternativ till de 
beteckningar för anläggningar, hus etc. finns nu också förklarande beskrivning 
tillgänglig. 
 
Du väljer anläggning på samma sätt vare sig du har ett anläggningsregister eller 
ej. I det senare fallet visas kortkod istället för klartext. 
 

 
Dörrar som inte finns i någon definierad anläggning ser du bara genom att välja 
alla anläggningar. Detta skall endast göras i undantagsfall eftersom svarstiderna 
ökar kraftigt när [alla] väljs. 
 

 
Och du gör dessa dörrar lättare tillgängliga genom att definiera anläggningen. 
 

 
Om registreringen blev fel kan du också ändra beskrivningen. 
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Kortkoden kan dock inte ändras godtyckligt eftersom registrerade dörrar har 
denna kod. Så länge inga dörrar är registrerade kan du utan några problem ta 
bort anläggningen och skapa en ny med rätt kortkod. 
 
 
Efter anläggning väljer du hus 
 

 
För hus visas dels 

- alla hus som lagts in i anläggningsregistret 
- de hus som (ännu) inte lagts in i registret – och som har minst en 

dörr registrerad. Dessa hus redovisas med kortkod. 
 
Du kan modifiera och radera hus på samma sätt som anläggning. 
 
Slutligen, välj våningsplan i aktuellt hus 
 
 

 
Normalt används ingen klartextregistrering för våningsplanen. För våningsplan 
visas  
 

- de våningsplan där minst en dörr finns registrerad (oavsett om 
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våningsplanet är registrerat eller inte). 
 

För vissa våningsplan kan det vara lämpligt med kompletterande beskrivning. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Skapa ny dörr 
 
Högerklicka + välj skapa dörr i Dörrhanteraren 
 

 
Välj anläggning och hus genom att nyttja draglåda eller skriv in direkt. 
Anläggningen bör du alltid definiera, endera före denna operation eller i 
efterhand. I annat fall visas inte en odefinierad anläggnings dörrar annat 
än i ”alla”-läget. (Utan anläggningsregister visas alltid dörrar efter 
anläggningskod, men för större datamängder är detta olämpligt). 
 
Oavsett om du registrerat klartext på hus eller våningsplan visas inte dessa  
förrän minst en dörr är registrerad.  
 
Funktion lägg till dörrserie fungerar efter samma principer. 
 
Ta bort anläggning, hus eller våningsplan 
 
Välj hus och högerklicka 
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Funktionen raderas aktuellt hus och alla ingående plan i anläggningsregistret. 
Dörrarna ligger dock kvar. 
 


